TexHiYHUM nacnopT

MpucTpin cepeaHboro i BUcokouytnueoro saxucty FRD

ANs ABOXWUNbHUX cucTtem, 48 B
ApTukynu: 5098522

3axucT Bi nepeHanpyr AN BAKOPUCTAHHS B MPUCTPOSIX BUMIPIOBAHHS,
KEpYBaHHS Ta peryroBaHHs

» CepeqiHilt i BUCOKUIN piBEHb 3aXUCTY

» CTaHgapTHe BUKOHaHHS ANt ABOXUMbHUX CUCTEM

« [IBocTyneHeBa cxema 3axucty

* 3pyYHMI MOHTaX 3a ONOMOrO0 6E3rBUHTOBYX KIeM
* KomnakTHuit poamip 17,5 mm

* 3 pe3ncTUBHOIO PO3B’A3KOI0 Y3A0BX MiHii

i
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v

3acTtocyBaHHS: yHiBepcanbHe BcTaHoBMeHHs Ha DIN-penui wupuHoto 35 mm Ta y
CTaHAapTHOMY PO3MOAINbYOMY LLUTI.
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ApTuKynu 5098522

Tun FRD 48

Mo3HayeHHs 1 O6mexxyBay nepeHanpyr
Mo3HaveHHs 2 3 Pe3VCTUBHOIO POB'A3KOI0
Bnpo6Huk OoBO

Po3awmip 48V AC

Mli(Himaana OAMHMLA NpoAaxy 1

OpuHNLSA BUMIPIOBaHHSA L.

Maca 5,1 kg

OpauHuus Baru Kr/% napa
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MoHitopuHr SPD

MaKC. NEPETUH BaraToXnnbHOro
nposoay

MiH. NEPETUH GaraToXunbHOro
nposoay

MaKC. NepeTunH 6aratoxunnsHoOro
nposoay

MiH. NnepeTnH 6araTtoXmnbHoro
nposoay

MaKC. NEPETUH NiOKIOYEHHS,
JKOPCTKUN

MiH. NepeTUH MiAKNOYEHHS,
XOPCTKUA

KinbkicTb nontocis

3racaHHs, Lo BHOCUTLCS (BTpaTh
Ha BUXOAj)

Y3eMneHHs 3 J0NOMOro:

Bepcisi ans Bu6yxoHebeaneyHmnx
30H

CurHanisauinHnii KOHTaKT

IMnynbcHuiA ctpym (10/350)
[3aranbHwii]

3aranbHuii po3psiAHUI CTPYM
(8/20)

IpaHn4Ha yacToTa
MakcumanbHa poboya Hanpyra
AC

MakcumanbHa po6oya Hanpyra
DC

IMnynbCcHUIA CTpyM
Onip izonsuii

EMHICTb (kuna-xwna)
EMHICTb (Xuna-3emnsi)
Kategorie

336

Bua moHTaxy

HomiHanbHu1i po3psaHui CTpym
(8/20 mkc)

HomiHanbHun ctpym
HaBaHTaxeHHs, 3C

HomiHanbHui cTpym
HaBaHTaxeHHs, [1C

HomiHanbHa Hanpyra

CraHgapT Ans BUnpobyBaHHs

3 niaknoYeHsM ekpaHy

PiBeHb 3axucty

PiBeHb 3axucTy, xuna-xvna
PiBeHb 3axucty, xuna-semns
MocnipoBHMI onip Ha xwuny

SPD 3rigHo 3 IEC 61643-21
LLitekepHa cuctema

IMnynbcHa CTIVKICTb, Xuna-xuna
IMnynbcHa CTifKiCTb, Xuna-3emns
€aHicTb YacTuH TE (17,5 mm)

MaKc. Ajianas3oH po6ounx
Temneparyp

MiH. AlianasoH po6ounx
Temnepatyp

[ossonu

Hi
2,5 mm?

0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?

2
3dB @ 2 MHz dB

Knema
Hi

Hi
D1:3

10 kA

2 MHz
37

53

1,5 kA

>10 MQ

<10 nF

<1nF

Tun 1+2+3/D1+C2+C1
0—-3

DIN pevika, 35 Mm

5 kA

0,14
0,2A

48V

IEC 61643-21

Hi

1P20

<140V

<600 V

15Q+10%

Knac I+l1+11/D1+C2+C1
Knema

C2:5kV /2,5 kA (8/20us)
C2: 10 kV / 5 kA (8/20us)

N

80 °C
-40 °C

UL
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